373 374
段
付
セ
ン
タ
ー
ピ

±0.02
CPNK－5□ CPJK－5□ ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±1° ±0.01 ±1° ±0.01
注文例
Order 型    式 － L － F － A － V － C（R） － 先端寸法（K・S・G・Q）
CPJ－5ER 6 － 350.00 － F330.00 － A5.00 － V4.00 － R0.5 － Q1.5
Price
価格 X P.377 価格表
追加工詳細 X P.359
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2   60 －0.05TC
T
0 TC
TC＝指定0.1mm単位
V T/2≦TC＜T
V  T－TC≦Lmax.－L
（L,F寸法は指定寸法通り）
200
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2 120 H
T
＋0.1d 0ℓ NC
ノック穴加工
U  NHC･NHN･AC･RR
以外の併用不可
200
KAC －0.1KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
180 H
ℓ
1
T
d
NCW
ノック穴加工＋スプリングピン打込
U  NHC･NHN･AC･RR
以外の併用不可
200
RK
C
RKC －0.1
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2 120 217 NHC
ツバ裏部ナンバリング
指定範囲・指定方法は X P.360
V H≧2に適用
（1・2文字）
  50
（3文字）
100
DKC
DK
C
DKC
0
－0.1
DKC 3面ツバカット
D/2≦DKC＜H/2 180 1 2 3 NHN
ツバ裏部ナンバリング（自動連番）
指定範囲・指定方法は X P.360
V H≧2に適用
（1・2文字）
  50